## 『著名言行録』の章題一覧

- 第1巻: 1. De religione ibid. De neglecta religione 2. De simulata religione (Par.) / Qui religionem simulaverunt (Nepot.) 3. De superstitionibus (Nepot.) 4. De auspicio (Par.) 5. De ominibus 6. De prodigiis 7. De somniis 8. De miraculis
- 第2巻: 1-6. De institutis antiquis 7-8. De disciplina militari 9. De censoria nota 10. De maiestate
- 第3巻: 1. De indole 2. De fortitudine 3. De patientia 4. De humili loco natis qui clari evaserunt 5. Qui a parentibus claris degeneraverunt 6. Qui ex illustribus viris in veste aut cetero cultu licentius sibi quam mos patrius permittebat indulserunt 7. De fiducia sui 8. De constantia
- 第4巻: 1. De moderatione 2. Qui ex inimicitiis iuncti sunt amicitia aut necessitudine 3. De abstinentia et continentia 4. De paupertate 5. De verecundia 6. De amore coniugali 7. De amicitia 8. De liberalitate
- 第5巻: 1. De humanitate et clementia 2. De gratis 3. De ingratis 4-6. De pietate erga parentes et fratres et patriam 7. De parentum amore et indulgentia in liberos 8. De severitate patrum in liberos 9. De parentum adversus suspectos liberos moderatione 10. De parentibus qui obitum liberorum forti animo tulerunt
- 第6巻: 1. De pudicitia 2. Libere dicta aut facta 3. De severitate 4. Graviter dicta aut facta 5. De iustitia 6. De fide publica 7. De fide uxorum erga viros 8. De fide servorum 9. De mutatione morum aut fortunae
- 第7巻: 1. De felicitate 2. Sapienter dicta aut facta 3. Vafre dicta aut facta 4. Strategemata 5. De repulsis 6. De necessitate 7. De testamentis quae rescissa sunt 8. Quae rata manserunt cum causas haberent cur rescindi possent ibid. Quae adversus opiniones hominum heredes habuerunt
- 第8巻: 1. Infames rei quibus de causis absoluti aut damnati sint 2. De privatis iudiciis insignibus 3. Quae mulieres apud magistratus pro se aut pro aliis causas egerunt 4. De quaestionibus 5. De testibus 6. Qui quae in aliis vindicarant ipsi commiserunt 7. De studio et industria 8. De otio 9. Quanta vis sit eloquentiae 10. Quantum momentum sit in pronuntiatione et apto motu corporis 11. Quam magni effectus artium sint ibid. Quaedam nulla arte effici posse 12. Quaedam nulla arte effici posse 13. Suae quemque artis optimum et auctorem esse et disputatorem 14. De senectute 15. De cupiditate gloriae 16. Quae cuique magna contigerunt

第9卷: 1. De luxuria et libidine 2. De crudelitate 3. De ira aut odio 4. De avaritia 5. De superbia et impotentia 6. De perfidia 7. De vi et seditione 8. De temeritate 9. De errore 10. De ultione 11. Dicta improba aut facta scelerata 12. De mortibus non vulgaribus 13. De cupiditate vitae 14. De similitudine formae 15. De iis qui infimo loco nati mendacio se clarissimis familiis inserere conati sunt